
 

 

RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum,  
 
gelezen het voorstel d.d. 11 maart 2025 van burgemeester en wethouders inzake de 
Deelbesluiten herinrichting Bijvanck in Blaricum; 
 
 

 
B E S L U I T : 

 
1. De straten Bloesem en Groenhof toe te voegen aan de projectscope herinrichting 

Bijvanck en het hiervoor benodigde budget € 80.000,— te financieren vanuit de 
post bijkomende kosten.  

2. Enkele vakken achterstallig bosplantsoen toch mee te nemen in de herinrichting. 
De benodigde financiën € 375.000,— te financieren uit de post bijkomende 
kosten.  

3. Geen uitgebreid drainagesysteem aan te leggen in fase 3, De Dam en omgeving.  
4. De Schoolzone terug te brengen in de projectscope herinrichting Bijvanck. En 

deze mee te nemen zoals gepland in fase 5. De kosten hiervoor zijn nog 
onderdeel van de projectscope en zullen dus niet tot extra financiering leiden.  

5. De huidige fasering ongewijzigd aan te houden. 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 22 april 2025. 
 
 
 
mevrouw T.D. de Jong                                             mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
griffier                                                                       voorzitter  


